
収入 支出

年 月 日 繰越金 会費 補助金 修理費 部品売却 教室 総計 活動費
指導料部
品代

事務通信
費

部品雑費 書籍購入 総計 残高

R4 4 1 15,230 15,230 0 15,230
5 7,000 7,000 0 22,230
6 4,000 4,000 0 26,230

5 2 1,000 1,000 0 27,230
23 2,000 2,000 0 29,230
24 2,000 2,000 0 31,230
31 0 1,257 1,257 29,973 ＠Nifty　HP掲載料
31 0 1,830 1,830 28,143 お茶代

6 1 0 228 228 27,915 お茶代
1 2,000 2,000 0 29,915

7 6 0 241 241 29,674 お茶代
7 0 143 143 29,531 お茶代
27 2,000 2,000 0 31,531 小野沢さん

8 2 0 1,723 1,723 29,808 お茶代
3 0 366 366 29,442 お茶代

12 10 0 6,952 6,952 22,490 プリンターインク代
R5 1 12 0 4,480 4,480 18,010 無線ルーター代

0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010
0 0 18,010

合計 15,230 18,000 0 2,000 0 0 35,230 4,531 0 8,209 4,480 0 17,220 18,010


